Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2025 № 1476

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление
Администрации Великого Новгорода

от 02.04.2025 № 1170

В соответствии с частью 3 статьи 3 областного закона от 11 октября 2021 г.

№ 12-ОЗ "О регулировании отдельных отношений в сфере комплексного

развития территорий в Новгородской области, а также разграничении

полномочий Новгородской областной Думы и Правительства Новгородской

области в этой сфере" Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 02.04.2025 № 1170 "О комплексном развитии территории

жилой застройки", дополнив пункт 1 абзацем следующего

содержания:

"взамен освобождаемой собственником или нанимателем по

договору социального найма комнаты (комнат) в коммунальной квартире,

являющейся таковой на 01.01.2021, в многоквартирных домах, указанных

в приложении № 2 к настоящему постановлению, ему предоставляется

в собственность или по договору социального найма отдельная

квартира.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород"

2

и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода С.О. Андреев

ем
1494п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
4FD4528106671A86CA8936A7F01F5C2C
Владелец: Андреев Сергей Олегович
Дата подписания: 21.04.2025 13:54
Срок действия:  с 03.02.2025 по 29.04.2026